CITTA” DL RAGUSA
SETTORE X1I
“SERVIZI SOCIALL ED ASSISTENZIALT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

' Annetaia al Regi

Lin

LN

isro Generale | QGGETTO: @- LR, n° 22/36 - Assistenza economica temporanea per ;i

dama 4 MOV 7004 | mese di Novembre '04 a favore di nr. 23 indigenti.

FAR S I
oy
LW

N.

DATA § - | )~ o

Wol SETTORE ¥ it

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

i

BIL Tga] CAP {f%_ﬁ 17 DENOM. f)i;,q o L

z‘

FUNZ. /7 SERV. O INTERV. 0%

IL RAGIONIERE CATO
/Lv?;v’ﬂ

L’anno duemilaguatire il glorno del mese di settembre,

nell’Ufficio del Settore X1, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra , ha adottato la

seguente determinazione:



[ DIRIGENTE

Dramesso che diversi cittadini hanno avanzato richiesta intesa ad oftenere un sussidic
econcmico per far fronte a situazioni di precarista economica.

- Viste le risultanze degli accertamenti effettuati dal S.5.P. dalle quali si rileva che futtii
soggetti indicati neli'unito elenco sono privi di redditc o titolari di reddito inferiore al limite di cul
all'art. 23 del Regolamento Comunaie. Lo

Vista ia deliberazione consifiare esecutiva n°40 del 26/04/89 con cui & stato approvato-ii
Regolamento per 'assistenza sociale e n® 23 del 30/03/82 con cui & stato approvato il
Regolamento per ia concessione di sovvenzioni, contributi e sussidi @ persone fisiche, enti ed
associazioni in attuazione deilfart. 13 defla L.R. n° 10 del 30.04.81
_ . Consideraio che le suddetie istanze, nonché i requisiti in capo ai-destinatari del coniributo,
risultano conforme a quelli previsti dall’ art. 31 del Regolamento Comunaie per I'assistenza sociale
nei quale sono indicati i criteri e le modalita del sussidio medesima.

Considerato, alfresi, che le richieste dei cittadini sono meritevoli di accoglimento. si ritiene
necessario erogare un sussidio per mesi uno ( Novembre 04 ) ai nr, 23 incigenti di cui ailallegaio
prospetto, quantificato neila misura a flance di ciascuno indicato su analoga proposta dei S.5.P.

' Considerato che la materia oggetio dei presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti, indicati nelf'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e del servizi ai
quale si invia.

Visto i successivo art. 85 del medesimo regolamenic in ordine alia forma,pubblicita ed
efficacia deile determinazioni dirigenziali.

DETERMINA

Concedere per | motivi esposti nella praposta, al cittadini inseriti nell'unito elenco che, per
motivi di privacy, verra trasmesso direttamente ali'Ufiicio Ragioneria, |l contributo nella
misura a flanco di ciascuno segnato.

Finanziare la spesa complessiva di € 5956.00 imputandola al Cap. 1899@.70
Funz. 10 Serv. 04 int. 05 Imp. 44724  Bil.2004;

Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune allemissione dei mandati di
nagamento connessi alle superion liquidazioni,

IL DIRIGENTE DEL XIEST
%’zf et

&

Da frasmettersi d’ufficio al Sindaco ¢ al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.

k]

, IL DJRIGENTI EWRE
| ANAE L




PARERIAI BENSI DELLA LR, 48/91 (ARTT.

LA

3 E 53 L142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
St attesta la regolaritd contabile di cul all’art. 33, comma | della legge 142/90
[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura ﬁﬁanéiaﬁa

o

5_: A ’ B ." -y
Ragusa, - /& ~ P {

L R}"SPONSABELF DI RAGIONERIA

QTSI GO SRR
r

s}.

[ sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’ Albe Pretorio, per
la durata di giormi sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale ¢ di averne trasmesso
capia al Segretario Generale,

Ragusa, _ 42fsz/e%
é a

L MESSO COMUNALE
L -
e L N Y
il sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di @ibblicazione e
cioe dal Al el en al f{s&/ffj/af

Ragusa, AFfspios

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originalg, da servire per uso amministrativo /,_——w'
Ragusa. /

1L SEGRETARIO GENERALE




